
Zarządzenie Nr 156/2012
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 8  maja 2012 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu najmu garaży i boksów garażowych 
oraz działek pod garaże

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241 i z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) zarządzam,  
co następuje:

§  1.  1.  Dokonuje  się  podziału  terenu  administrowanego  przez  Zakład  Gospodarki 
Mieszkaniowej, na którym  usytuowane są garaże i boksy garażowe, na trzy strefy:
- I strefa obejmuje obręb os. Kostka, ul. Starościńską, ul. Kurkową, ul. Starzyńskiego i ul. 
Kaliska 6,
- II strefa obejmuje obręb ul. Armii Krajowej i ul. płk. M. Krudowskiego,
- III strefa obejmuje pozostałe tereny administrowane przez ZGM.

2. Ustala się stawkę czynszu najmu garaży i boksów  garażowych stanowiących własność 
Gminy Miasta Łowicza w wysokości:
- 8,00 PLN netto za 1 m2 powierzchni użytkowej w I strefie,
- 7,00 PLN  netto za 1 m2 powierzchni użytkowej w II strefie,
- 4,20 PLN  netto za 1 m2 powierzchni użytkowej w III strefie.

3.  Ustala się stawkę czynszu najmu gruntu pod garaże stanowiące własność osób fizycznych 
lub prawnych posadowionych na gruncie Gminy Miasta  Łowicza w wysokości  2,20 PLN 
netto za 1 m2 powierzchni  gruntu.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej w Łowiczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Burmistrz Miasta Łowicza

     Krzysztof Jan Kaliński


